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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret tegn på
kakerlakker.
Der nedlægges forbud mod markedsføring og produktion i
virksomheden. Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud
er fremsendt.
Følgende er konstateret: Der ses flere døde kakerlakker på gulv
under sushiområde og barområde. Sushi og barområde er i
direkte forbindelse med restaurant hvor virksomheden servere
buffet. Der er desuden åben forbindelse mellem sushiområde,
barområde, køkken og lager. Virksomheden oplyser at de er
bekendt med at de har kakerlakker, og at de er blevet gjort
opmærksom på det af en kunde i sidste uge. Flere steder på
gulv under sushiområde, barområde, buffet, under inventar i
køkken og på lager samt på hylde under sushi bord i
sushiområdet har virksomheden selv udlagt gift på låg fra is
bøtter. Virksomheden kan ikke redegøre for hvilken gift der er
udlagt og om den må udlægges i fødevarevirksomheder.
Virksomheden oplyser at de har købt giften på internettet.
Desuden oplyser virksomheden at de har sprøjtet med noget
flue og hvepse på gulve under buffet, sushiområde og
barområde. Der står ikke på denne gift om den er egnet til
fødevarevirksomheder. Under bord i sushiområde og



ASIA RESTAURANT NYBORG APS

 

 

Frisengårdsvej 5C

5800  Nyborg

38469363

Kontrolrapport

side 2 af 2

30-09-2021

barområde er der desuden opsat tallerkener med muse gift. Virksomheden kontakter skadedyrsfirma under
kontrolbesøget. Billede dokumentation taget.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kontakter et skadedyrs firma med det samme.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Indskærpelse er fremsendt. Følgende er konstateret: Der ses flere døde kakerlakker på gulv under sushiområde
og barområde. Sushi og barområde er i direkte forbindelse med restaurant hvor virksomheden servere buffet.
Der er desuden åben forbindelse mellem sushiområde, barområde, køkken og lager. Virksomheden oplyser at de
er bekendt med at de har kakerlakker, og at de er blevet gjort opmærksom på det af en kunde i sidste uge. Flere
steder på gulv under sushiområde, barområde, buffet, under inventar i køkken og på lager samt på hylde under
sushi bord i sushiområdet har virksomheden selv udlagt gift på låg fra is bøtter. Virksomheden kan ikke redegøre
for hvilken gift der er udlagt og om den må udlægges i fødevarevirksomheder. Virksomheden oplyser at de har
købt giften på internettet. Desuden oplyser virksomheden at de har sprøjtet med noget flue og hvepse på gulve
under buffet, sushiområde og barområde. Der står ikke på denne gift om den er egnet til fødevarevirksomheder.
Under bord i sushiområde og barområde er der desuden opsat tallerkener med Muse gift. Virksomheden
kontakter skadedyrsfirma under kontrolbesøget. Billede dokumentation taget. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Jeg kontakter et skadedyrsfirma med det samme. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


